



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2010

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/10/2010	MARIO NELSON DA SILVA ITATIBA EPP			59.563.437/0001-86
ARMARIO 2 PORTA		18,00000	505,700	9.102,60
04/10/2010	MARIO NELSON DA SILVA ITATIBA EPP			59.563.437/0001-86
ARMARIO EM AÇO TIPO ROUPEIRO		1,00000	512,200	512,20
04/10/2010	MARIO NELSON DA SILVA ITATIBA EPP			59.563.437/0001-86
ARQUIVO DE AÇO 3 GAVETAS		1,00000	322,400	322,40
04/10/2010	MARIO NELSON DA SILVA ITATIBA EPP			59.563.437/0001-86
CADEIRA DIGITADOR		10,00000	125,000	1.250,00
04/10/2010	MARIO NELSON DA SILVA ITATIBA EPP			59.563.437/0001-86
CADEIRA FIXA C/ ESPUMA		3,00000	90,000	270,00
04/10/2010	MARIO NELSON DA SILVA ITATIBA EPP			59.563.437/0001-86
CADEIRA GIRATÓRIA		5,00000	160,000	800,00
04/10/2010	MARIO NELSON DA SILVA ITATIBA EPP			59.563.437/0001-86
CADEIRA SECRETARIA ANATÔMICA		20,00000	55,000	1.100,00
04/10/2010	MARIO NELSON DA SILVA ITATIBA EPP			59.563.437/0001-86
MESA PARA SECRETÁRIA 1.20X60		3,00000	180,000	540,00
04/10/2010	MINI MERCADO REAL DE MORUNGABA LTDA-ME			05.737.963/0001-96
PAO 50GRS		504,00000	0,250	126,00
04/10/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
BOIA ELETRICA		1,00000	25,400	25,40
04/10/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CINTA PLASTICA		2,00000	5,200	10,40
04/10/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO		2,00000	3,000	6,00
04/10/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
FITA ISOLANTE GRANDE		2,00000	7,900	15,80
04/10/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
INTERRUPTOR BIPOLAR EMBUTIR		10,00000	2,950	29,50
04/10/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA CRISTAL 100W		8,00000	1,400	11,20
04/10/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA MISTA 500W		5,00000	17,800	89,00
04/10/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W		4,00000	16,800	67,20
04/10/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
REATOR CANECA V. SODIO 400W		2,00000	54,000	108,00
04/10/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
SOQUETE E 40 LOUÇA		5,00000	1,600	8,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2010

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/10/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
TOMADA DE EMBUTIR		10,00000	2,950	29,50
05/10/2010 KATIA REGINA ANDRADE GONCALVES				09.645.435/0001-68
NITROGENIO		22,00000	6,000	132,00
05/10/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
BANAMINE 10 ML		13,00000	22,000	286,00
05/10/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
BIOCID		3,00000	38,000	114,00
05/10/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
CAPA DE CHUVA		20,00000	11,200	224,00
05/10/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
LARVICIDA		30,00000	4,300	129,00
05/10/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
RAÇAO CROCK		10,00000	4,500	45,00
05/10/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
RAÇAO P/ CACHORRO 15 KG		3,00000	28,000	84,00
05/10/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
SERINGA		40,00000	0,500	20,00
06/10/2010 AUTO PECAS ITATIBA LTDA				53.575.213/0001-08
MOTOR DE PASSO		1,00000	70,950	70,95
06/10/2010 AUTO PECAS ITATIBA LTDA				53.575.213/0001-08
SENSOR DA TEMPERATURA		1,00000	25,850	25,85
06/10/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
CONJUNTO DE BROCAS		1,00000	53,000	53,00
06/10/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
FORMAO CHANFRADO 1		1,00000	11,000	11,00
06/10/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
LAMINA P/ SERR CIRCULAR		1,00000	25,000	25,00
06/10/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
PLAINA 220V MAKITA		1,00000	468,000	468,00
06/10/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
SERROTE COM CABO		1,00000	40,000	40,00
06/10/2010 NEUZA APARECIDA DE GODOY FLORICULTURA-ME				11.033.926/0001-08
BAMBUSA GRACILIS		12,00000	10,000	120,00
06/10/2010 NEUZA APARECIDA DE GODOY FLORICULTURA-ME				11.033.926/0001-08
PHOENIX ROEBELNU		4,00000	15,000	60,00
08/10/2010 AUTO PECAS ITATIBA LTDA				53.575.213/0001-08
CRUZETA DO CARDAN		1,00000	75,150	75,15



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2010

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/10/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ARRUELA		6,00000	0,200	1,20
13/10/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	20,000	20,00
13/10/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CILINDRO MESTRE DE FREIO		1,00000	129,000	129,00
13/10/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FLUIDO DE FREIO		1,00000	9,000	9,00
13/10/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MAQUINA DE VIDRO		1,00000	39,000	39,00
13/10/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO		3,00000	4,000	12,00
13/10/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PARAFUSO 5/16		6,00000	0,400	2,40
13/10/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO		1,00000	66,000	66,00
13/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BASE DE FUZIL (veiculo)		1,00000	5,000	5,00
13/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BATERIA 60AMP		2,00000	170,000	340,00
13/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
Bomba D'Agua		1,00000	25,000	25,00
13/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
EXTATOR VEICULOS		1,00000	70,000	70,00
13/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
KIT ROLAMENTO RODA		1,00000	18,000	18,00
13/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA 1041		2,00000	2,000	4,00
13/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA 24 V FAROL		1,00000	30,000	30,00
13/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA 24 VOLT ESPECIAL		1,00000	28,000	28,00
13/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA BI-ODO		2,00000	12,000	24,00
13/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS		1,00000	45,000	45,00
13/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
RELE		1,00000	25,000	25,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2010

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ROLAMENTO 6201		1,00000	12,000	12,00
13/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ROTOR DO ALTERNADOR		1,00000	90,000	90,00
15/10/2010 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		1.959,00000	2,400	4.701,60
15/10/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
ARAME FARPADO 250MT		2,00000	111,300	222,60
15/10/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
ARAME GALVANIZADO		20,00000	8,400	168,00
15/10/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
ARAME GALVANIZADO 18		10,00000	11,100	111,00
15/10/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
BATENTE ANGELIN 2.10X0,80		5,00000	75,000	375,00
15/10/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
BATENTE DE ANGELIN		5,00000	75,000	375,00
15/10/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
BROCA 3/8		5,00000	4,800	24,00
15/10/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
BROCA DE VIDEA 06M 1/4		5,00000	3,960	19,80
15/10/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
BROCA P/ MOURÃO 19/64		7,00000	25,950	181,65
15/10/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
CADEADO 30		6,00000	8,900	53,40
15/10/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
CADEADO 35		4,00000	9,100	36,40
15/10/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
CADEADO 40		4,00000	9,350	37,40
15/10/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
CAIXA PARA MASSA PVC		4,00000	5,500	22,00
15/10/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
CAL DE PINTURA		20,00000	5,000	100,00
15/10/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
CAVADEIRA RETA FORJADA		4,00000	15,500	62,00
15/10/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
CHIBANCA		2,00000	19,900	39,80
15/10/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
COLA DUREPOXI		9,00000	3,000	27,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2010

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CURVA SOLDABEL 45' 25MM		10,00000	1,300	13,00
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CURVA SOLDABEL 45' 50MM		10,00000	5,400	54,00
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ENXADAO		4,00000	13,990	55,96
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ESCOVA DE AÇO		4,00000	3,950	15,80
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ESPATULA AÇO C CABO MADEIRA80MM		4,00000	4,950	19,80
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FITA CREPE		20,00000	2,300	46,00
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FITA ZEBRADA		10,00000	6,900	69,00
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FORRO DE CEDRINO		20,00000	25,900	518,00
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LIMA PARA MOTOSERRA		10,00000	3,900	39,00
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LONA PRETA		4,00000	104,200	416,80
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LUVA SOLD .RED. C/ BUCHA LATÃO		10,00000	1,650	16,50
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LUVA SOLDABEL 40MM		10,00000	1,570	15,70
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LUVA SOLDABEL C/ BUCHA LATÃO 25 / 3/4		10,00000	2,060	20,60
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
MANGUEIRA P/ GAS		10,00000	4,810	48,10
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
MASCARA RESPIRATÓRIA DESCARTAVEL		20,00000	0,250	5,00
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
MEIA CANA		100,00000	1,700	170,00
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
NIVEL DE ALUMINIO		5,00000	12,990	64,95
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
OLEO DE LINHAÇA		10,00000	6,500	65,00
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PONTEIRO 10 REDONDO		4,00000	3,950	15,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2010

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
RALO SIFONADO		10,00000	1,000	10,00
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
RASTELO P/ GRAMA		3,00000	9,800	29,40
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
REGISTRO DE GAVETA 2		5,00000	29,950	149,75
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
REGISTRO PACHECO C/ CANOPLA 3/4		5,00000	16,700	83,50
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
REGISTRO PRESSAO 3/4		10,00000	9,950	99,50
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TESOURA CORTAR GALHO		3,00000	23,800	71,40
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TESOURA DE CORTAR GRAMA		4,00000	11,800	47,20
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TIJOLO COMUN		2.000,00000	0,230	460,00
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO DE SILICONE		6,00000	9,800	58,80
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO HIDRA P/ VALVULA DESG		6,00000	4,500	27,00
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO SWISS PVC SOLDABEL 32MM		60,00000	2,300	138,00
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO SWISS PVC SOLDABEL 50MM		18,00000	5,200	93,60
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
UNHO DE METAL		10,00000	1,000	10,00
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
UNHO DE METAL 3/4 X3/4		10,00000	1,100	11,00
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VIGA DE CUIUBA 5. X11.0		9,00000	35,960	323,64
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VIGA DE CUIUBA 5.0 X11.4.50 MT		1,00000	40,450	40,45
15/10/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ÓLEO LUBRIFICANTE 300ML		4,00000	4,300	17,20
15/10/2010	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		83,70000	1,750	146,475
15/10/2010	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		4.561,90000	1,910	8.713,23



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2010

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/10/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
BOIA ELETRICA		4,00000	25,400	101,60
15/10/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CANALETA SISTEMA X		20,00000	2,500	50,00
15/10/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CHAVE NH CG		3,00000	59,000	177,00
15/10/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CINTA PLASTICA 50CM		3,00000	7,500	22,50
15/10/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CONTATOR 3 TF 44		2,00000	107,000	214,00
15/10/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CORDÃO TORCIDO FLEX 2,5MM		2,00000	134,500	269,00
15/10/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FIO DE TELEFONE		2,00000	40,000	80,00
15/10/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FIO FLEXIVEL 2,5 MM ²		2,00000	59,000	118,00
15/10/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FIO SOLIDO 10MM (100MT)		1,00000	235,000	235,00
15/10/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FITA ISOLANTE		4,00000	3,100	12,40
15/10/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO		5,00000	3,000	15,00
15/10/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FITA ISOLANTE GRANDE		5,00000	7,900	39,50
15/10/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FUSIVEL 60A		10,00000	1,500	15,00
15/10/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
HASTE TERRA COM CONECTOR		5,00000	12,500	62,50
15/10/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
INTERRUPTOR INTERMED.EMBTIR		10,00000	2,950	29,50
15/10/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA ELETRONICA 127V		8,00000	1,400	11,20
15/10/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA FLUOR. 127V 20W		20,00000	3,000	60,00
15/10/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA FLUOR.40W		50,00000	3,000	150,00
15/10/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W		30,00000	26,800	804,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2010

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/10/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA VAPOR MERCURIO 250W		6,00000	11,700	70,20
15/10/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA VAPOR SODIO 250W		10,00000	23,000	230,00
15/10/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LUMINARIA P/ 1 LAMPADA FLUOR.		10,00000	5,300	53,00
15/10/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LUMINARIA P/ 2 LAMPADA FLUOR		10,00000	7,500	75,00
15/10/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
PACOTE DE CINTA PLÁSTICA DE 30 CM		2,00000	5,900	11,80
15/10/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
REATOR CANECA V. SODIO 400W		8,00000	54,000	432,00
15/10/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
RELE FOTO ELÉTRICA		6,00000	14,300	85,80
15/10/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
RELE FOTOELETRICO 127V COMPLETO		7,00000	14,300	100,10
15/10/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
SOQUETE C/ RABICHO		30,00000	1,450	43,50
15/10/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
TOMADA DE EMBUTIR		35,00000	2,950	103,25
15/10/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
TOMADA EXTERNA		10,00000	2,900	29,00
15/10/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
TOMADA FEMIA P/ TELEFONE		13,00000	7,000	91,00
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA 13/17		1,00000	2,000	2,00
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANEL SINCRONIZ. CAMBIO 1/ 2º M.		2,00000	31,000	62,00
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ARRUELA		6,00000	0,200	1,20
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DO CAPÔ		1,00000	16,000	16,00
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COIFA DA BOLACHA		2,00000	15,000	30,00
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CONECTOR		1,00000	6,500	6,50
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COROA PINHÃO		1,00000	430,000	430,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2010

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CUBO DIANT		1,00000	28,000	28,00
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
EIXO ENGATE DE MARCHAS		1,00000	190,000	190,00
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		1,00000	9,000	9,00
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GARFO DA MARCHA RE		1,00000	31,700	31,70
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GARFO TAMPA SELETORA		1,00000	79,000	79,00
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JG JUNTA DO CAMBIO (VEICULO)		2,00000	28,000	56,00
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE CONE DE FREIO		1,00000	22,000	22,00
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO PLANETARIO / SATLITE DA KOMBI		1,00000	176,000	176,00
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT PARAFUSO DO PAPELAO		2,00000	1,050	2,10
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT ROLAMENTO RODA TRAZ		2,00000	42,000	84,00
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT TAMPA SELETORA		1,00000	17,000	17,00
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAÇANETA EXTER		1,00000	29,000	29,00
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		6,00000	13,000	78,00
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PARAFUSO 5/16		3,00000	0,500	1,50
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		3,00000	34,333	103,00
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
REGULADOR DE FREIO		3,00000	6,000	18,00
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
REPARO DA CUICA		2,00000	26,000	52,00
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INT		2,00000	58,000	116,00
18/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TANQUE DE COMBUSTIVEL		1,00000	367,000	367,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2010

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/10/2010	NEUZA APARECIDA DE GODOY FLORICULTURA-ME			11.033.926/0001-08
BAMBUSA GRACILIS		45,00000	10,000	450,00
19/10/2010	NEUZA APARECIDA DE GODOY FLORICULTURA-ME			11.033.926/0001-08
PHOENIX ROEBELNU		2,00000	15,000	30,00
19/10/2010	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
ARQUIVO DE MADEIRA		2,00000	8,900	17,80
19/10/2010	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
COLA C/ GLITER		5,00000	3,250	16,25
19/10/2010	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
GIZ DE CERA		3,00000	0,950	2,85
19/10/2010	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
GIZ DE CERA C/12UN PEQ.		10,00000	0,520	5,20
19/10/2010	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
LAPIS DE COR C/12 PEQ.		6,00000	1,650	9,90
19/10/2010	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
MASSA P/ MODELAR		5,00000	1,090	5,45
19/10/2010	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
PASTA C/ ELASTICO		20,00000	0,650	13,00
20/10/2010	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
DELIZANTE TRAZ		1,00000	25,000	25,00
20/10/2010	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
CRUZETA DO CARDAN		2,00000	90,000	180,00
20/10/2010	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
DESLIZANTE DIANTEIRO		1,00000	30,000	30,00
20/10/2010	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
ESPIGAO 1/16		3,00000	15,000	45,00
20/10/2010	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
ESPIGAO MOLA TRAZEIRO		2,00000	292,500	585,00
20/10/2010	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
PARAFUSO 10X25 AÇO		4,00000	3,000	12,00
20/10/2010	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
PRIMEIRA MOLA TRAZ.		3,00000	293,333	880,00
20/10/2010	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
SUORTE		1,00000	40,000	40,00
20/10/2010	MARIA HELENA T.FRARE-ME			62.891.783/0001-06
LEITE INTEGRAL 1LT		60,00000	2,340	140,40
22/10/2010	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0159-77
CAMARA DE AR 1000X20		4,00000	76,080	304,32



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2010

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/10/2010	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0159-77
PNEU 1000X20		4,00000	974,510	3.898,04
22/10/2010	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0159-77
PNEU 175X13		8,00000	172,140	1.377,12
22/10/2010	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0159-77
PNEU 185X14		8,00000	365,270	2.922,16
22/10/2010	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0159-77
PNEU 700 X16		2,00000	372,730	745,46
22/10/2010	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0159-77
PNEU DESCONTO		26,00000	-122,778	-3.192,24
22/10/2010	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0159-77
PROTETOR 1000X20		8,00000	12,000	96,00
22/10/2010	MANGUEIRAS MAT.HIDRAULICO TONINFLEX LTDA ME			07.641.884/0001-02
MANGUEIRA		1,00000	24,000	24,00
22/10/2010	MANGUEIRAS MAT.HIDRAULICO TONINFLEX LTDA ME			07.641.884/0001-02
MANGUEIRA 0,40 X 3/8" TR		4,00000	33,560	134,24
25/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANTI CHAMA		1,00000	34,000	34,00
25/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BANDEJA		1,00000	151,000	151,00
25/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BICOS INJETORES		1,00000	57,000	57,00
25/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,00000	119,000	119,00
25/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA		1,00000	24,000	24,00
25/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CAPA DO TUCHO		4,00000	3,000	12,00
25/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COIFA DA RODA		2,00000	15,000	30,00
25/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO MOTOR		2,00000	11,500	23,00
25/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR		1,00000	19,500	19,50
25/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
HOMOCINETICA LADO CAMBIO		1,00000	180,000	180,00
25/10/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE JUNTA COMPLETO		1,00000	24,000	24,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2010

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/10/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	240,000	240,00
25/10/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT REPARO BICO		1,00000	23,000	23,00
25/10/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KLM 670 ROLAMENTO INT.		2,00000	20,000	40,00
25/10/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
LONA DE FREIO		3,00000	17,000	51,00
25/10/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MANGUEIRA 12 MM		1,00000	6,000	6,00
25/10/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PARAFUSO		1,00000	2,000	2,00
25/10/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO		2,00000	38,500	77,00
25/10/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PORCA		2,00000	0,700	1,40
25/10/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
REPARO CILINDRO DE RODA		1,00000	39,000	39,00
25/10/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RETENTOR DO CUBO		2,00000	7,000	14,00
25/10/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO DA RODA DIAT. EXT.		2,00000	17,000	34,00
25/10/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SAPATA P/ 7D		1,00000	123,500	123,50
25/10/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SUORTE		1,00000	25,000	25,00
25/10/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
VELAS DE IGUINIÇÃO		4,00000	13,500	54,00
25/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BATERIA 60AMP		1,00000	195,000	195,00
25/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	15,000	15,00
25/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
KIT ROLAMENTO RODA		1,00000	28,000	28,00
25/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA 1141		1,00000	2,000	2,00
25/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA 44		1,00000	2,000	2,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2010

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 67		2,00000	1,000	2,00
25/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA BI-ODO		2,00000	11,000	22,00
25/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA H7 12V		4,00000	2,000	8,00
25/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LANTERNA DIANTEIRA		1,00000	28,000	28,00
25/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
MOTOR DO LIMP. PARA BRISA		1,00000	355,000	355,00
25/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
PALHETA DIANTEIRA		2,00000	15,000	30,00
25/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
POLIA DO MOTOR		1,00000	25,000	25,00
26/10/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
BUCHA COLUNA DIREÇÃO		1,00000	120,000	120,00
26/10/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
ESPIGAO MOLA TRAZEIRO		2,00000	35,000	70,00
26/10/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
ESPIGÃO		1,00000	10,000	10,00
26/10/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT				49.418.304/0001-62
PINO DA MOLA		3,00000	10,000	30,00
26/10/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME				08.419.788/0001-87
CLIPS 6/0 500 GRS		3,00000	6,900	20,70
26/10/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME				08.419.788/0001-87
EXTRATOR GRAMPO		4,00000	1,900	7,60
26/10/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME				08.419.788/0001-87
FITA CORRETIVA P/ MAQ. ESCREVER		4,00000	15,350	61,40
26/10/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME				08.419.788/0001-87
FURADOR DE PAPEL P/A 30 FOLHAS		3,00000	16,900	50,70
26/10/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME				08.419.788/0001-87
SACO P/ PIPOCA		3.000,00000	0,020	60,00
26/10/2010 L.C. BUENO RACOES-ME				05.053.239/0001-43
ROUNDUP		6,00000	199,000	1.194,00
26/10/2010 L.C. BUENO RACOES-ME				05.053.239/0001-43
SAPATÃO SEGURANÇA		10,00000	31,000	310,00
26/10/2010 MOTO MASTER AMPARO LTDA ME				02.771.569/0001-86
OLEO DE MOTOR SEMI SINTETICO		8,00000	12,000	96,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2010

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/10/2010 MOTO MASTER AMPARO LTDA ME			02.771.569/0001-86	
PENU TRAZEIRO QUALITY	2,00000	96,000		192,00
26/10/2010 MOTO MASTER AMPARO LTDA ME			02.771.569/0001-86	
PNEU DIANTEIRO QUALITY (MOTO)	2,00000	80,000		160,00
26/10/2010 MOTO MASTER AMPARO LTDA ME			02.771.569/0001-86	
VELA QUALITY TITAN	2,00000	7,900		15,80
26/10/2010 MOTO MASTER AMPARO LTDA ME			02.771.569/0001-86	
VELAS YES CRISTAL	2,00000	13,000		26,00
26/10/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
LANTERNA DO ASTRA	1,00000	215,960		215,96
27/10/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
AREIA MEDIA LAVADA	26,00000	80,000		2.080,00
27/10/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
FARO CA 50 1/4	25,00000	13,900		347,50
27/10/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
FECHADURA EXTERNA DE TAMBOR	5,00000	23,900		119,50
27/10/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
FECHADURA INTERNA	5,00000	19,800		99,00
27/10/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
LINHA DE PEDREIRO	6,00000	2,000		12,00
27/10/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
PEDRA BRITA N*1	12,00000	61,980		743,76
27/10/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
ALCOOL COMBUSTIVEL	386,60000	1,750		676,55
29/10/2010 MAGALHAES & ZANATTA REST. LTDA ME			09.360.763/0001-18	
REFEIÇÃO	180,00000	6,400		1.152,00
29/10/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CARTUCHO DE TINTA HP 51645A	7,00000	141,000		987,00
29/10/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CARTUCHO HP C6615NL	2,00000	38,400		76,80
29/10/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CARTUCHO HP C6625A	2,00000	81,400		162,80
29/10/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CARTUCHO HP C6656A	6,00000	38,000		228,00
29/10/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CARTUCHO HP C6657A	6,00000	81,600		489,60
29/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ALTERNADOR	1,00000	110,000		110,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2010

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BENDIX		1,00000	85,000	85,00
29/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BUCHA		3,00000	5,000	15,00
29/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
CABO GROSSO DE BATERIA		60,00000	0,600	36,00
29/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
CHAVE GERAL VEICULO		1,00000	135,000	135,00
29/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
GARFO DO INDUZIDO		1,00000	20,000	20,00
29/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
INDUZIDO		1,00000	140,000	140,00
29/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
JOGO DE VEDAÇÃO		1,00000	16,000	16,00
29/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
PALHETAS (VEICULOS)		2,00000	50,000	100,00
29/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
PORTA ESCOVA		1,00000	25,000	25,00
29/10/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
TERMINAL DE BATERIA		4,00000	7,000	28,00
31/10/2010 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		5.781,00000	2,400	13.874,40
31/10/2010 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME				04.078.528/0001-34
MARMITEX		639,00000	3,890	2.485,71
31/10/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		100,00000	1,750	175,00
31/10/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		1.899,00000	1,910	3.627,09
		22.870,200	13.849,668	83.553,625